marinecenter ag

(7. Galia 475 Open

EUR 18'250 inkl. MwSt.

Lange:

Lange (CE-Zertifikat):
Breite (CE-Zertifikat):
Gewicht (ohne Motor):
Anzahl Personen:
Tankinhalt Treibstoff:

Preis Standardboot, Benzin, Modell 2023:
ohne Motor

1x Yamaha F8 FEL, 1x 8 PS

1x Yamaha F60 FETL, 1x 60 PS

1x Yamaha F80 LB, 1x 80 PS

Extrazubehor

Importpackage:

Transport Werk — Alpnachstad inkl. Verzollung
Total Importpackage

Swiss Package:

Bereitstellung (vorfuhrbereit)/Politur/Reinigung/Umristung
Rigging/Montage Aussenbordmotor

Total Swisspackage

Aussenausstattung:

Windschutzscheibe aus Plexiglas
Getrankehalter zusétzlich (2 Stk.)

Anker:

Ankerkasten

Ankerrolle

Treibstoff / Steuerung:

Lenkung mit Steuerrad

Wassersysteme:

Bilgenpumpe elektrisch

Elektrisches / Belichterung:
Batteriehauptschalter, Sicherungen
Batterie (Starter) mit Box und Wahlschalter
Toplicht mit Mast

Navigationsbelichterung

12V Steckdose

Beschlage / Bimini Top:

Bugreling, Handlaufe, Klampen, Edelstahlbadeleiter
Angelrutenhalter (2 Stk.)
Design/Farbwahl:

White Line (weiss)

Sandstorm Line (beige)

Oceanic Line (dunkelblau)

Antracit Line (dunkelgrau)

Ausstattung Allgemein:

Kompass

Horn

Tisch im Bug umwandelbar zu Liegeflache
Teppich Cockpit

Teakbelag im Cockpit

Antifouling Teerepoxy/Teflon VC 17 Swiss
Verdeck:

Ganzblache Original

Ganzblache Swiss

Transportblache Original

Preise in € inkl. 7.7% MwSt! Irrtum vorbehalten!

€ 2'750.—

€ 1'800.—
€ 2'360.—

475 m
475 m
1.95 m
500 Kg
4 P
25 L

€ 14'950.—
€ 18'250.—
€ 24'380.—
€ 26'570.—

€ 2750.—

€4'160.—

inkl.
€ 450.—

inkl.
inkl.

inkl.
inkl.

inkl.
€ 790.—
inkl.
inkl.
€190.—

inkl.
€ 580.—

Std.
€ 1'600.—
€ 1'600.—
€ 1'600.—

inkl.

inkl.

€ 1'600.—
€ 230.—
€ 2'470.—
€ 2'690.—

€ 2'460.—
€ 2'160.—
€1'380.—
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